

中标候选人公示表

进场交易编号：GC530100202400529001

进场交易编号:GC530100202400529001										
招标人名称		寻甸回族彝族自治县倘甸镇人民政府			招标人地址		寻甸回族彝族自治县倘甸镇			
招标人联系人		陈瑞勤			联系电话		18208792787			
招标代理机构		云南国信招标有限责任公司			招标代理机构地址		昆明市盘龙区司家营街与严家山路交叉口易润中心 10 楼 1003 室			
招标代理联系人		吴超			联系电话		18287171529			
监督部门名称		寻甸县政务服务管理局			监督部门联系电话		0871-63121371			
工程名称		倘甸镇计施宽村农业种植大棚基地建设项目			行业主管部门		寻甸县住建局			
开标时间		2024 年 07 月 08 日 09 时 00 分			开标地点		寻甸回族彝族自治县公共资源交易中心			
招标方式		公开招标			评标办法		综合评估法			
中标候选人名称		项目负 责人	项目负责人相关证书名称和编号		技术负 责人	技术负责人相关证书名称 和编号		投标报价（元）	企业业绩	综合 得分
第一推荐中 标候选人	云南智超建筑 工程有限公司	明胜榕	建筑工程二级注册建造师（云 2532016202103710） 高级工程师（Y120224051840170681）		张超	高 级 工 程 师 （Y120224051840170293）		6331445. 30	本项目未要求	86. 16
第二推荐中 标候选人	云南中泉建筑 工程有限公司	刘跃龙	建筑工程二级注册建造师（云 2532009202127997） 工程师（07 云建中 182）		杨宇	工程师（21131001801）		6327574. 33	本项目未要求	85. 59
第三推荐中 标候选人	云南瑞石建筑 工程有限公司	陈兴华	建筑工程二级注册建造师（云 2532016202165733） 工程师（1202011473）		刘啸	高级工程师 （Y120224051840170879）		6330154. 40	本项目未要求	85. 09
废标情况										
被否决投标人名称			被否决依据和原因							
云南恒碧建筑工程有限公司		未按招标文件的要求提供 2023 年经审计的财务报告，不满足招标文件第二章投标人须知前附表中 1.4.1 条投标人资格要求中的“财务要求”，根据招标文件第三章评标办法附件 B：否决投标条款“B1.5 在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的”规定，经评标委员会讨论一致决定该单位不予通过资格审查。								
云南互荣建设工程有限公司		未按招标文件的要求提供技术负责人不得担任其他在建工程项目的技术负责人或项目负责人的承诺，不满足招标文件第二章投标人须知前附表中 1.4.1 条投标人资格要求中的“技术负责人”要求，根据招标文件第三章评标办法附件 B：否决投标条款“B1.5 在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的”规定，经评标委员会讨论一致决定该单位不予通过资格审查。								
云南中玛建设工程有限公司		未按招标文件的要求提供技术负责人不得担任其他在建工程项目的技术负责人或项目负责人的承诺，不满足招标文件第二章投标人须知前附表中 1.4.1 条投标人资格要求中的“技术负责人”要求，根据招标文件第三章评标办法附件 B：否决投标条款“B1.5 在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的”规定，经评标委员会讨论一致决定该单位不予通过资格审查。								

招标人审核意见

同意发布

审核人：

陈瑞勤

此公示期不少于 3 个工作日，若对上述公示有异议，可根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委 2004 年 11 号令）、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委 2017 年 10 号令），在公示期间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件的方式向招标人提出。

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。